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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 105 m2, pow. działki: 466 m2,

TRZEBIEŻ

Cena 875 000 zł

Oferuję Państwu dom wolnostojący zlokalizowany w zacisznej uliczce w Trzebieży nad Zalewem Szczeciński.
Doskonała lokalizacja dla wszystkich tych, którzy cenią sobie ciszę, spokój i otoczenie przyrody.
Dom o powierzchni użytkowej 96,6m2, a całkowitej 105,45m2, umieszczony na działce 466m2 składa się z 2
salonów, 3 sypialni, kuchni, 2 łazienek, toalety, kotłowni i poddasza.
Ogród z licznymi nasadzeniami, oczkiem wodnym, murowanym grillem, wędzarnią oraz wiata na 2 samochody.
Na parterze znajduje się duży przedsionek z szafą w zabudowie z którego wchodzimy do dużego salonu z
wyjściem na taras i do zagospodarowanego ogrodu. SALON został zaaranżowany na część wypoczynkową oraz
jadalną, z której dostaniemy się do przestronnej kuchni. W salonie istnieje możliwość zamontowania kominka.
KUCHNIA wykończona frontami drewnianymi, granitowym blatem, sprzętem w zabudowie firmy Mastercook, płytą
gazową zasilaną z butli.
Na parterze znajduje się toaleta dla gości.
Na piętro prowadzą schody wykonane z jesionu.
Piętro domu to 3 duże SYPIALNIE oraz łazienka (do wykończenia). Na poddaszu znajduje się przestrzeń do
adaptacji na dodatkowy pokój.
Podpiwniczenie to duży SALON jako część rekreacyjna z wyjściem do ogrodu, pomieszczenia gospodarcze,
kotłownia, łazienka/pralnia (do wykończenia).

Ogrzewanie zasilane z pieca olejowego, na parterze i piwnicy zamontowane ogrzewanie podłogowe, na piętrze
grzejniki panelowe.
Na parterze marmurowe parapety, posadzka gresowa, podwieszane sufity z oświetleniem punktowym. Na piętrze
parapety drewniane, dębowy parkiet.
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Woda ze studni głębinowej, gaz w drodze (złożony wniosek o podłączenie)
Na przełomie 2018/2019 roku pomieszczenia zostały odświeżone.
Cały teren jest monitorowany, w oknach rolety antywłamaniowe.

Zadzwoń i umów się na prezentację.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 362580 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 875 000,00 PLN

Cena za m2 8 297,77 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość TRZEBIEŻ Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 105,45 m2 Powierzchnia działki 466,00 m2

Powierzchnia użytkowa 96,60 m2 Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2007

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Liczba pokoi 5 Liczba pięter 1

Źródło c.w. BOJLER Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się w
kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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